# 2021 투자유치 엑셀러레이팅 참가기업 모집

(재)전라북도 콘텐츠융합진흥원은 콘텐츠 스타트기업의 전주기(기술·경영·투자·홍보 등)을 통한 성공적인 창업과 기업의 성장을 지원하는 「2021 투자유치 엑셀러레이팅 지원사업」 참가기업을 다음과 같이 모집하고자 하오니, 전북 소재 ICT 융복합 콘텐츠 기업의 많은 관심과 참여바랍니다.

2021년 7월 19일 (재)전라북도 콘텐츠융합진흥원장

## 모집개요

- O 사 업 명: 2021 투자유치 엑셀러레이팅 지원사업
- 사업목적: 콘텐츠 특화 엑셀러레이팅 프로그램을 통해 융·복합콘 텐츠 분야의 초기창업기업 및 예비창업자의 사업화 및 사업고도화 지원
- O 모집대상: 전라북도 소재 3년 이하의 ICT융복합 콘텐츠 기업
  - ◈ 모집분야
  - 융복합콘텐츠: ICT, VR, AR, e-러닝 등
  - 문화콘텐츠: 광고, 영상, 음악, 캐릭터 등
  - 라이프스타일 제품 및 서비스: IoT, 콘텐츠 융복합 제조, 스마트 침구 등
  - 기타: 기타 융복합콘텐츠, 관련기술, 서비스, 제품
- 모집규모: 15개사 내외
- 사업기간: 2021. 8. ~ 2021. 12.(5개월)

#### O 지원내용

구분	내용
진단 및 목표 점검	<ul><li>○ 사업계획서 분석, 심층 인터뷰 및 설문지 조사를 통해 니즈 파악</li><li>○ 분석 결과에 따라 목표 및 목표 달성 로드맵 도출</li></ul>
교육 및 컨설팅	○ 기초 역량강화 온라인 교육(시장조사, 고객 개발 방법, 마케팅 등) ○ 기업별 BM 진단 및 1:1 특화 멘토링 운영
IR 컨설팅 및 고도화 지원	○ IR 자료 제작 및 고도화 ○ 시뮬레이션 및 피드백을 통한 IR 피칭 능력 배양
IR 피칭 프로그램 운영	○ IR 발표역량 강화 워크숍 ○ 증권형 크라우드 펀딩 ○ 국내 경진대회, 컨퍼런스, IR 대회 참여 지원
IR 데모데이	<ul><li>● 투자사, 투자전문가, 유관기관 등 초청 행사</li><li>● 실전 투자유치, 사업연계 네트워크 구축 및 확대</li></ul>

※ 운영 일정, 내용은 사정에 의해 일부 변경될 수 있음

#### O 지원혜택

(스타트업의 성공적인 사업화를 위한 투자금 지원)

- 데모데이와 IR 심사 선정기업 대상으로 운영사 직접 투자
- 콘텐츠 분야 투자자를 통한 투자유지 연계 지원

(사업화를 위한 프로그램 운영)

- 사업화 진단 후 맞춤형 1:1 특화 멘토링 / 사업화 연계 (투자유치지원)

- IR 자료제작 및 고도화, IR피칭, 크라우드 펀딩, 투자사 미팅 및 네트워킹 등

## Ⅱ 모집일정

모집공고		신청접수		신청접수 서류평가		서류평가	선정통보
진흥원 홈페이지	$\Box$	이메일 제출		서면평가	결과발표		
′21. 7. 19.~7. 28		'21. 7. 28.까지		'21. 7월 말	'21. 8. 2.(예정)		

### Ⅲ 신청접수 및 방법

○ 접수기간: 2021. 7. 19.(월) ~ 2021. 7. 28.(수) 17:00까지

O 접수방법

- 모집공고: (재)전라북도콘텐츠융합진흥원 홈페이지(www.jcon.or.kr) 전북콘텐츠기업지원센터 홈페이지(www.jbcs.or.kr)

- 이메일 접수: sunaji@jcon.or.kr

① 모집공고	② 작성	③ 접수
홈페이지 공지사항 (투자유치 엑셀러레이팅 모집)	신청서류 다운로드 (참가신청서 및 사업계획서 등)	이메일 접수 sunaji@jcon.or.kr

#### O 제출서류

- ◈ 참가신청서 1부(지정양식)
- ◈ 사업계획서 1부(지정양식)
- ◈ 개인정보 수집·이용·제공 동의서 1부 (지정양식)
- ◈ 사업자등록증 사본 1부
- \* 참가신청서(지정양식)에 서명 및 직인 날인 후 증빙자료 포함하여 단일 PDF파일로 제출
- \* 제출된 서류는 반환되지 않음

### IV 문의

구분	담당자	연락처	E-mail	비고
(재)전라북도 콘텐츠융합진흥원	김수나 선임	063-282-3778	sunaji@jcon.or.kr	총괄
㈜에스씨지	김범준 팀장	02-780-4991	scgjob@scghuman.com	사업 운영